

Számla

Eredeti 1. példány, készült 2 példányban



4002 Debrecen, Fülealmi út 2.
Tel.: +36 52 615 275

Adószám: 26165381-2-09, Csz.: 09-09-029217
Közösségi adószám: HU26165381
OTP Bank HUF: 11738008-21480218
Kivitelezői nyilvántartási szám: 19A88878
Email: vevoszolgalat@kujbuselektro.hu

Vevő kód: 19348
Vevő adatai



Prompt-H Kft
2100 Gödöllő
Testvervarosok utja 28

Adószám: 12337545-2-13



Teljesítés ideje
2025.11.13.

Számla kelte
2025.11.13.

Fizetési határidő
2025.11.21.

Fizetési mód
utánvét

Számlaszám
UTV25-6542

Szállítási cím: Prompt-H Kft, Magyarország 2100 Gödöllő Testvervarosok utja 28
Össztömeg: 583,4615 kg

Webshop-megrendelés alapján: Unas-98729-875661

VTSZ/ITJ Megnevezés	Termékkód	Ean	Menny. m.e.	Nettó (HUF)	Nettó össz (HUF)	Áfa (%)	Bruttó (HUF)	Bruttó össz Kedv.
1	73181595 98TPZF CELO-TRAPÉZKENGYEL M8	8421814425087	5 db	251,97	1.260	27%	320	1.600 20%
					Tömeg:		115 kg / db	Össz.:575 kg
2	73181590 NIEDAX-FLM 8X13 F NIEDAX-FLM 8X13 F - Tálcsasavar, M8 DIN 603, hossz:13 mm		300 db	90,55	27.165	27%	115	34.500
					Tömeg:		0,02 kg / db	Össz.:6 kg
3	73089059 NIEDAX-KTAM 100 NIEDAX-KTAM 100 - Fall tartó, középnehéz kiv., 60x110 mm, 1.2 kN	4013339186303	15 db	594,49	8.917	27%	755	11.325
					Tömeg:		0,1641 kg / db	Össz.:2,4615 kg
4	shipping-cost Szállítási költség		1 db	1.488,19	1.488	27%	1.890	1.890

Áfakulcs	Nettó érték (HUF)	Áfa érték (HUF)	Bruttó érték (HUF)
27%	38.831	10.484	49.315
Összesen:	38.831	10.484	49.315

Fizetendő:

azaz negyvenkilencezer-háromszáztizenöt.

49.315.-
(HUF)

Webshop-megrendelés alapján: Unas-98729-875661

ÁFA VISSZAIGÉNYLÉSRE ALKALMAS

2023.07.01-től a kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

Késedelmes fizetés esetén a jegybanki alapkamat +8% késedelmi kamatot számítunk fel !

A számla az ENSO ügyviteli rendszerrel készült és megfelel a PM. 34/1999. (XII.26) rendeletében foglaltaknak.

Kiállító:

Szebeni Róbert

Kiadta:

Átvette: